
                                                                                                                                                                                                  

 

UCHWAŁA NR …/…/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia ……….. 2020 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.
1
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 199 300,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 199 300,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 i nr 4 do uchwały nr XIV/143/2019 Rady Gminy 

Damnica  z dnia 19 grudnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.  

  

 § 4. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

Dochody ogółem:                                                                                                             31 536 434,65 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące                                                                   30 782 670,65 zł 

 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                  8 326 878,50 zł 

2) dochody majątkowe                                                                753 764,00 zł 

 

Wydatki ogółem:                                                                                                             33 329 813,78 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące                                                                                                             29 508 723,78 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                                                            8 326 878,50 zł   

2) wydatki majątkowe                                                                                                       3 821 090,00 zł 

 

Przychody ogółem:                                                                                                            2 937 879,13 zł 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych                                               2 289 000,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych     648 879,13 zł 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 



Rozchody ogółem:                                                                                                             1 144 500,00 zł 
w tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych kredytów                                                                            744 500,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych                                                                              400 000,00 zł 

 

 § 5. Ustala się deficyt budżetu Gminy Damnica w wysokości 1 793 379,13 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu będą wolne środki w wysokości 648 879,13 zł, przychody z emisji papierów 

wartościowych w wysokości 1 144 500,00 zł.  

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Damnica 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok 

 

Załącznik  Nr 1 

 „Dochody budżetu Gminy Damnica na 2020 rok”: 

 

 1. W dziale 700 - "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70005 - "Gospodarka gruntami                           

i nieruchomościami" zwiększa się plan dochodów o kwotę 49 300,00 zł, w związku z otrzymaną drugą 

transzą odszkodowania od ubezpieczyciela za zniszczone mienie. Wpływy dotyczą zdarzenia                                     

w miejscowości Wiatrowo - pożar domu mieszkalnego. 

 

 2. W dziale 852 - "Pomoc społeczna" rozdziale 85295 - "Pozostała działalność" zwiększa się  

plan dochodów o 150 000,00 zł, w związku z otrzymanym dofinansowaniem do zadania realizowanego 

w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2020 pn. „Utworzenie                          

i wyposażenie Klubu Senior+ w miejscowości Domaradz”. 

 

  

Załącznik  Nr 2  

 „Wydatki budżetu Gminy Damnica na 2020 rok”: 

  

 1. W dziale 750 - "Administracja publiczna" rozdziale 75023 - "Urzędy gmin" dokonuje się 

zwiększenia planu o kwotę 4 300,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pocztowych. 

  

 2. W dziale 852 - "Pomoc społeczna" rozdziale 85295 - "Pozostała działalność" dokonuje się 

zwiększenia planu o kwotę 195 000,00 na realizację zadania pn. „Utworzenie i wyposażenie Klubu 

Senior+ w miejscowości Domaradz”. 

 

 

Załącznik  Nr 3 

"Zadania inwestycyjne w 2020 r. wraz z limitem wydatków" 

 

      Po dokonaniu zmian w planie wydatków zmianie uległ również załącznik nr 3 do uchwały 

budżetowej, stanowiący wykaz zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w 2020 r., wraz  

z limitem wydatków.  

 

Załącznik  Nr 4 

"Przychody i rozchody budżetu w 2020 r." 
  

 Dokonano aktualizacji planu przychodów i rozchodów poprzez zmniejszenie ich o kwotę 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku                            

w wysokości 520 85,00 zł. Pożyczka ta jest pożyczką krótkoterminową i mieści się już w limitach 

zobowiązań roku 2020.  

 

 

sporządziła: 


